
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
09.11.2017г.                                                                                                                   № 782 

г. Камышлов 

 

О мерах по реализации статьи 47.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня 

источников доходов Российской Федерации», статьями 13 и 19 Областного закона 

от 25 ноября 1994 года № 8-ОЗ «О бюджетном процессе в Свердловской 

области», в целях реализации статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов 

бюджета муниципального образования Камышловский муниципальный район и 

муниципальных образований сельских поселений входящих в состав 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район Е.Н. Кузнецову. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Lebedeva/Desktop/Проект%20бюджета%20на%202018г/47-1/Пример/Проект%20постановления%20Правительства%20СО.doc%23P32


 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

от 09.11.2017г. № 782 

«О мерах по реализации статьи 47.1
 

Бюджетного кодекса 

Российской Федерации» 

 

 

ПОРЯДОК 

формирования и ведения реестра источников доходов 

бюджета муниципального образования Камышловский муниципальный 

район и муниципальных образований сельских поселений входящих в состав 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

 

 

1. Настоящий порядок определяет правила формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета муниципального образования Камышловский 

муниципальный район и муниципальных образований сельских поселений 

входящих в состав муниципального образования Камышловский муниципальный 

район (далее – реестры источников доходов). 

2. Ведение реестров источников доходов осуществляется в соответствии 

с общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения 

реестра источников доходов местных бюджетов, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке 

формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации». 

3. Реестры источников доходов формируются главными администраторами 

доходов местного бюджета. 

4. Реестр источников доходов местного бюджета ведется финансовым 

управлением администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район (далее – финансовый орган). 

Реестры источников доходов местного бюджета направляются в составе 

документов и материалов, представляемых одновременно с проектами бюджетов 

на очередной финансовый год и плановый период муниципального образования 

Камышловский муниципальный район и муниципальных образований сельских 

поселений входящих в состав муниципального образования Камышловский 

муниципальный район в Счетную палату муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, по форме, утверждаемой финансовым 

органом. 

5. Главные администраторы доходов местного бюджета и бюджетов 

сельских поселений представляют в финансовое управление сведения, 

необходимые для ведения реестров источников доходов в части прогноза 

на очередной финансовый год и плановый период, в сроки, установленные 

распоряжением главы муниципального образования Камышловский 



 3 

муниципальный район об утверждении Плана мероприятий по составлению 

проекта консолидированного бюджета на текущий год и плановый период. 

 

 


